

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

งานย้ายแนวท่อประปา ถนนสนามบิน-บ้านกลาง ต.ควนลัง อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา กปภ.สาขาหาดใหญ่ (พ.)
แบบงานย้ายแนวท่อประปา เลขที่ 30/2560

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
|----------|---|--|----------|--------------------------------|--|
| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | รวมเป็นเงิน (บาท) (3) x (4) | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) (3) + (5) |
| 1 | สรุปราคาก่อสร้าง ประเภทงานทาง งานย้ายแนวท่อประปา ถนนสนามบิน-บ้านกลาง ต. ควนลัง อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา กปภ.สาขาหาดใหญ่ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ) | 377,426.00 | 0.4019 | 151,687.51 | 529,113.51 |
| | รวมประเภทงานทาง | | | | 529,113.51 |
| | รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน | | | | 529,113.51 |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษี 7 %) | | | | 529,113.51 |
| | รวมค่าก่อสร้างไม่รวมภาษี 7 % | | | | 494,498.61 |
| | รวมค่าก่อสร้างไม่รวมภาษี 7 % (ปิดแข่งบ) | | | | 483,700.00 |
| | (ตัวอักษร) | สี่แสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน | | | |

หมายเหตุ รายการประมาณราคานี้ จัดทำขึ้นเพื่อใช้เป็นแนวทางในการกำหนดราคากลาง ผู้รับจ้างต้องตรวจสอบปริมาณงานที่ต้องปฏิบัติตาม
รายการและแบบแปลนในสัญญาอย่างครบถ้วนสมบูรณ์แล้ว ผู้รับจ้างจะไม่นำปริมาณงานที่แสดงในบัญชีฯ นี้มาโต้แย้ง เพื่อจำกัด
การปริมาณงานที่ต้องทำตามสัญญา

(นายจิรวัดณ์ แสงจันทร์)
หัวหน้างาน ๘ งานบริหารและควบคุมมาตรฐาน
ประธาน

(นางสาวศิริประภา นิลบวร)
นายช่างโยธา ๖
กรรมการ

(นายนพต อินทมะโน) ๑
นายช่างโยธา ๕
กรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)
 รายการประมาณราคาจ้างเหมาขยายแนวท่อประปา (ราคากลาง)

งานขยายแนวท่อประปา ถนนสนามบิน-บ้านกลาง ต.ควนลัง อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา กปภ.สาขาหาดใหญ่ (พ.)

แบบงานขยายแนวท่อประปา เลขที่ 30/2560

| รหัส | รายการ | วัสดุ | | ค่าวัสดุ /หน่วย | รวมค่าวัสดุ | ค่าแรง /หน่วย | รวมค่าแรง | รวมทั้งหมด |
|-------|--|--------|-------|--------------------|-------------|------------------|-------------------|--|
| | | หน่วย | จำนวน | | | | | |
| | 1.ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน | | | | | | | |
| 1.22 | ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 ๐ 160 มม. ค่าเรือ | ม. | 1,079 | 0 | 0 | 131 | 141,349 | 141,349.00 |
| 1.22 | ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 ๐ 160 มม. ค่าวาง | ม. | 1,079 | 0 | 0 | 131 | 141,349 | 141,349.00 |
| 1.82 | ท่อ SP ชนิดได้ดิน ๐ 150 มม. ค่าเรือ | ม. | 12 | 0 | 0 | 108 | 1,296 | 1,296.00 |
| 1.62 | ท่อ SP ชนิดบนดิน ๐ 150 มม. ค่าเรือ | ม. | 10 | 0 | 0 | 108 | 1,080 | 1,080.00 |
| 1.82 | ท่อ SP ชนิดได้ดิน ๐ 150 มม. ค่าวาง | ม. | 12 | 0 | 0 | 108 | 1,296 | 1,296.00 |
| 1.62 | ท่อ SP ชนิดบนดิน ๐ 150 มม. ค่าวาง | ม. | 10 | 0 | 0 | 108 | 1,080 | 1,080.00 |
| 10.17 | ท่อสันหน้างาน PE ๐ 160 มม. (ชุดคู่) | ตัว | 4 | 1,889 | 7,556 | 390 | 1,560 | 9,116.00 |
| 1.22 | ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 ๐ 160 มม. | ม. | 170 | 327 | 55,590 | 131 | 22,270 | 77,860.00 |
| | รวมข้อ 1 | | | | | | | 374,426 |
| | 2.ค่าล้างท่อ และทดสอบท่อ | | | | | | | |
| | 2.1 ค่าคลอรีนล้างท่อ | | | | | | | |
| 24.06 | ค่าคลอรีนล้างท่อ ๐ 150 มม.(ต่อความยาวท่อ 1000 ม.) | ม. | 2 | 150 | 300 | 0 | 0 | 300 |
| 24.26 | ค่าทดสอบท่อ ๐ 150 มม.(ต่อความยาวท่อ 500 ม.) | ม. | 3 | 0 | 0 | 900 | 2,700 | 2,700 |
| | รวมข้อ 2.1 | | | | | | | 3,000 |
| | 2.2 ค่าสีทาท่อ , น้ำยาต่อท่อ , เทปพันเกลียว | | | | | | | |
| 24.44 | เทปพันเกลียวท่อ | ม้วน | | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | รวมข้อ 2.2 | | | | | | | 0 |
| | รวมข้อ 2 | | | | | | | 3,000 |
| | 3.ค่าขนส่ง | | | | | | | |
| | ค่าขนส่ง กทม.-หาดใหญ่ รถบรรทุก 10 ล้อ น้ำมันดีเซล 22.00-22.99 บาท/ลิตร | เที่ยว | | 18,440 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | รวมข้อ 3 | | | | | | | 0 |
| | 4. รวมค่างาน (ข้อ 1+2+3) | | | | | | 377,426.00 | |
| | 5. Factor F | | | 0.4019 | | | 151,687.51 | |
| | ค่างานรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (ข้อ 4+5) | | | | | | 529,113.51 | |
| | ค่างานรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (เปิดเศษข้างบน) | | | | | | 517,559.00 | |
| | ค่างานไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (เปิดเศษข้างบน) | | | | | | 483,700.00 | |
| | ตัวอักษร | | | | | | | สี่แสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน |

(นายจิระวัฒน์ แสงจันทร์)

หัวหน้างาน ๘ งานอาคารและควบคุมน้ำสุญเสีย

ประธานกรรมการ

(นางสาวศิริประภา นิลบวร)

นายช่างโยธา ๖

กรรมการ

(นายพนตล อินทมะโน)

นายช่างโยธา ๕

กรรมการ